
ŠKODA CUP 2025
Český pohár na silnici ELITE a U23

7. června 2025 / Deštné v Orlických horách



Hlavní rozhodčí

Kancelář závodu

Prezence závodníků

Startovné

Startují

7. června 2025 od 7:30 do skončení závodu: iglů u startu a cíle (pod 

sjezdovkou Marta).

7. června 2025 od 7:30 do 9:00: iglů u startu a cíle (pod sjezdovkou 

Marta).

Trasa závodu Viz. mapa a itinerář závodu.

9:30: Autocamp a pension Zákoutí, Zákoutí 427, 517 91 Deštné v 

Orlických horách.
Technická porada

Viz rozpis ČP Škoda Cup 2025.

Podmínka startu Platná licence národní cyklistické federace pro rok 2025.

420 722 569 868; daniel.rybin@roadstage.cz.

Markéta Jandová, tel. 733 126 871

Přihlášky Do 5. června 2025 do 12:00 na webu https://csc.sportsoft.cz.
Přihlášky na místě nejsou možné.

Pořadatel Cyklistika Rafkarna Z.S., Labská Louka 667, 500 11 Hradec Králové;
602 261 528; zavod@roadstage.cz; www.roadstage.cz.

Místo a datum 7. června 2025, start závodu v 11:00.
Deštné v Orlických horách, pod sjezdovkou Marta.

Ředitel závodu Ondřej Rybín, Labská Louka 667, 500 11 Hradec Králové;
602 261 528; zavod@roadstage.cz.

Muži Elite a U23 a vybraní junioři s povolením ČSC o střídavém startu. 

Kontinentální týmy registrované u ČSC, regionální a klubové týmy, 

národní výběry a mix týmy. Kontinentální týmy UCI ze sousedních 

zemí (Slovensko, Polsko, Německo, Rakousko) mohou startovat za 

následujících podmínek: musí požádat ČSC o povolení startu v rámci 

závodu ČP, mohou startovat s počtem   1 – 10 závodníků a vztahují se 

na ně stejná pravidla jako na týmy registrované u ČSC (startovné atd.). 

Pořadatel si vyhrazuje možnost neumožnit start zahraničnímu týmu 

bez udání důvodu.  

Ředitel trati Daniel Rybín, Labská Louka 667, 500 11 Hradec Králové;

https://maps.app.goo.gl/vPFXnce2z3ium2Nv8
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/QVXmsJtaMyAKzA569
https://maps.app.goo.gl/QVXmsJtaMyAKzA569
https://maps.app.goo.gl/QVXmsJtaMyAKzA569
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/sFtrxLSBuMbBizw89
https://maps.app.goo.gl/QVXmsJtaMyAKzA569
https://maps.app.goo.gl/QVXmsJtaMyAKzA569
https://maps.app.goo.gl/vPFXnce2z3ium2Nv8


Vrchařská soutěž

Vrchařská prémie Šerlich: 73 km, 151 km.

Vyhlášení výsledků

Zdravotní služba Jan Špatenka (SAFRES Group s.r.o.) 777 789 999
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou 494 502 111

Lékař závodu MUDr. Karel Šmejkal, Ph.D. 777 112 276

Doping

Další ustanovení

Mech. vozy

Výdej vysílaček Na poradě po předložení platné licence národní cyklistické federace 

pro rok 2025.

Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě TM. Konvojová 

čísla se budou vydávat po předložení platné licence ČSC pro rok 2025.

4x vrchařská prémie, bodování 3, 2 a 1 bod.
Vrchařská prémie Hanička: 43 km, 121 km.

Pravidla soutěže Při rovnosti bodů rozhoduje vyšší počet vítězství. V případě shody je 

rozhodující lepší umístění v cíli závodu. Body získávají pouze závodníci, 

kteří dokončí závod v časovém limitu určeným rozpisem závodu.

Předpis Závod se koná dle platných pravidel ČSC pro závody na silnici, 

ustanovení rozpisu ŠKODA CUP 2025 — ČP na silnici Elite a U23 a 

ustanovení tohoto rozpisu závodu. Všichni účastníci závodu startují na 

vlastní nebezpečí a náklady, a jsou povinni uposlechnout pokynů 

pořadatelů, policie a rozhodčích. Pořadatel neručí za škody 

účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo 

nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů 

nepředvídatelných okolností.

Vyhlášení v prostoru cíle v 16:00 nebo 15 minut po dojezdu prvního 

závodníka.  Povinná účast na pódiu: první  tři závodníci v celkovém 

pořadí; vítěz vrchařské soutěže, vedoucí závodník kategorie Elite, 

vedoucí závodník kategorie U23, vedoucí závodník kategorie Nováček 

roku. Ceny dle rozpisu ČP 2025. 

Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a antidop. 

výboru ČR.

Pro zachování bezpečnosti mohou být závodníci, mající výraznější 

ztrátu na hlavní pole, ze závodu kdykoliv odvoláni pověřenou osobou 

ve sběrném voze.  Zároveň při průjezdu do druhého okruhu budou ze 

závodu odvoláni závodníci, kteří budou mít ztrátu na hlavní skupinu 

větší než 5 minut. V cíli nebudou klasifikováni závodníci v čase horším 

než 8% času vítěze.  



Vysílací kanál

Feed zone Feed zone Hanička: 43 km, 121 km délka 300 m

Feed zone Orlické záhoří: 64 km délka 300 m

Podpisové archy

Parkoviště

V2025/021/1

Radiotour bude vysílat na frekvenci UHF CHI - 448,490 MHz. 

Radiotour bude propojena v rámci všech bezpečnostních složek.

Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů, 

které budou vystaveny 70 minut před startem v prostorách startu. 

Ukončení podpisů je 10 minut před startem závodu.

Schváleno zástupcem silniční komise dne: 30. května 2025 Ondřej Vačkář

Pro závod CP vyhrazeno parkoviště 3 (pod sjezdovkou Marta).



ROAD STAGE 2025
TRASA ZÁVODU

0 1 2 3
km

START/CÍL TRASA ZÁVODUVRCHAŘSKÁ PRÉMIE FEED ZONE

Hanička: 43 a 121 km
Šerlich: 73 a 151 km

Hanička: 43 a 121 km
Orlické Záhoří: 64 km



Deštná v Orl. H. 0 155 0:00 11:00 0:00 11:00 0:00 11:00 0:00 11:00

Jedlová v Orl. H. 2 153 0:03 11:03 0:03 11:03 0:03 11:03 0:03 11:03

Křižovatka Uhřínov 5 150 0:08 11:08 0:08 11:08 0:07 11:07 0:07 11:07

Růženina Huť 11 144 0:19 11:19 0:18 11:18 0:17 11:17 0:16 11:16

Skuhrov nad Bělou 13 142 0:22 11:22 0:21 11:21 0:20 11:20 0:19 11:19

Debřece 14 141 0:24 11:24 0:23 11:23 0:22 11:22 0:21 11:21

Lukavice 17 138 0:30 11:30 0:28 11:28 0:26 11:26 0:25 11:25

Panská Habrová 19 136 0:33 11:33 0:31 11:31 0:30 11:30 0:28 11:28

Jaroslav 22 133 0:38 11:38 0:36 11:36 0:34 11:34 0:33 11:33

Javornice 25 130 0:44 11:44 0:41 11:41 0:39 11:39 0:37 11:37

Pěčín 33 122 0:58 11:58 0:55 11:55 0:52 11:52 0:49 11:49

Rokytnice v Orl. H. 37 118 1:05 12:05 1:01 12:01 0:58 11:58 0:55 11:55

Horní Rokytnice 40 115 1:10 12:10 1:06 12:06 1:03 12:03 1:00 12:00

Panské Pole 42 113 1:14 12:14 1:10 12:10 1:06 12:06 1:03 12:03

Hanička 43 112 1:15 12:15 1:11 12:11 1:07 12:07 1:04 12:04

Bartošovice v Orl. H. 47 108 1:22 12:22 1:18 12:18 1:14 12:14 1:10 12:10

Vrchní Orlice 49 106 1:26 12:26 1:21 12:21 1:17 12:17 1:13 12:13

Neratov 54 101 1:35 12:35 1:30 12:30 1:25 12:25 1:21 12:21

Nová Ves 58 97 1:42 12:42 1:36 12:36 1:31 12:31 1:27 12:27

Černá Voda 60 95 1:45 12:45 1:40 12:40 1:34 12:34 1:30 12:30

Orlické Záhoří 64 91 1:52 12:52 1:46 12:46 1:41 12:41 1:36 12:36

Jadrná 65 90 1:54 12:54 1:48 12:48 1:42 12:42 1:37 12:37

Šerlich 73 82 2:08 13:08 2:01 13:01 1:55 12:55 1:49 12:49

Zákoutí 76 79 2:14 13:14 2:06 13:06 2:00 13:00 1:54 12:54

Deštná v Orl. H. 78 77 2:17 13:17 2:10 13:10 2:03 13:03 1:57 12:57

Jedlová v Orl. H. 80 75 2:21 13:21 2:13 13:13 2:06 13:06 2:00 13:00

Skuhrov nad Bělou 91 64 2:40 13:40 2:31 13:31 2:23 13:23 2:16 13:16

Panská Habrová 97 58 2:51 13:51 2:41 13:41 2:33 13:33 2:25 13:25

Javornice 103 52 3:01 14:01 2:51 13:51 2:42 13:42 2:34 13:34

Pěčín 111 44 3:15 14:15 3:05 14:05 2:55 13:55 2:46 13:46

Rokytnice v Orl. H. 115 40 3:22 14:22 3:11 14:11 3:01 14:01 2:52 13:52

Hanička 121 34 3:33 14:33 3:21 14:21 3:11 14:11 3:01 14:01

Bartošovice v Orl. H. 125 30 3:40 14:40 3:28 14:28 3:17 14:17 3:07 14:07

Neratov 132 23 3:52 14:52 3:40 14:40 3:28 14:28 3:18 14:18

Orlické Záhoří 142 13 4:10 15:10 3:56 14:56 3:44 14:44 3:33 14:33

Jadrná 143 12 4:12 15:12 3:58 14:58 3:45 14:45 3:34 14:34

Šerlich 151 4 4:26 15:26 4:11 15:11 3:58 14:58 3:46 14:46

Zákoutí 154 1 4:31 15:31 4:16 15:16 4:03 15:03 3:51 14:51

Deštná v Orl. H. 155 0 4:33 15:33 4:18 15:18 4:04 15:04 3:52 14:52

Místo
km od 

startu

km do 

cíle

km/h

34 36 38 40

START/CÍL VRCHAŘSKÁ PRÉMIE FEED ZONE


